
Carver T-400
Схема 1. Сборочные единицы и детали

Мотокультиваторы бензиновые

36

37

38

39

36



Мотокультиваторы бензиновые

Carver T-400
Список деталей (схема 1)

02 806003 Двигатель 
03 801004 Болт  8*40MM
04 801022 Гайка  M8 
06 801086 Болт M8*35
07 801072 Шайба  M8
00 801022 Гайка  M8 LOCK
09 801022 Гайка  M8 LOCK
10 802064 Рама 
11 801095 Болт  M8*250 

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

12 808026 Передняя рукоятка 
13 801022 Гайка  M8 LOCK
14 801004 Болт  8*40MM
15 802053 Нижняя крышка 
16 801001 Болт  M6*14
17 811008 Табличка 
18 801001 Болт  M6*14
19 807018 Ремень  5-P-J-163
21 801140 Винт  M6*18
22 802065 Защита ремня 
23 801023 Гайка  M6
25 801004 Болт  M8*40
27 805084 Возвратная пружина  

28 801024 Гайка  M8

29 802079 Пластина прижимного 
ролика 

30 801070 Втулка  Ф13MM 
31 804015 Шайба 
32 801086 Винт  M8*35
33 801024 Гайка  M8 LOCK

34 801054 Шайба  Ф8*25*1,5

35 805055 Ролик прижимной 
36 805086 Втулка 
37 804038 Шкив ведущий 
38 801051 Шайба  Ф10*30*2
39 Болт  10*35

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ № Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ



Мотокультиваторы бензиновые

Carver T-400
Схема 2. Сборочные единицы и детали



Мотокультиваторы бензиновые

Carver T-400
Список деталей (схема 2)

101 804043 Рычаг сцепления 
102 801106 Гайка  M6
103 804020 Ручка 
104 801098 Болт  M6*40
105 808008 Руль 
106 807011 Трос сцепления 
107 804044 Заглушка 
108 808011 Опора руля правая 
109 801015 Болт  M6*60

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

110 801151 Гайка  M6
111 801091 Болт M8*100 
112 804082-1 Крепление руля
114 804082-2 Барашек 
115 801154 Гайка  M8
116 804082-3 Крепление руля
117 808007 Опора руля левая 
118 807009 Трос газа 
119 802052 Крыло 
120 802054 Ось колеса
121 801137 Шплинт

122 805054 Втулка

123 801054 Шайба

124 801060 Винт  M8*150
126 804008 Колесо

127 801022 Гайка

128 801040 Шплинт

129 811009 Наклейка 
130 801024 Гайка  M8 LOCK
131 801073 Болт  8*16MM
133 802066 Сцепка 
134 801023 Гайка  M6 
135 801002 Винт  M5*12
136 801021 Гайка 
137 802035 Нож фрезы 
138 801154 Гайка  M8
139 801080 Болт  M8*16
140 801085 Штифт  Ф2,5 
141 801040 Шплинт 8*35
142 802034 Ступица фрезы 
143 801062 Шайба Ф8
144 804021 Рычаг газа 

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ № Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ



Мотокультиваторы бензиновые

Список деталей (схема 3)

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

Carver T-400
Схема 3. Сборочные единицы и детали

220 803001 Редуктор в сборе 
221 804059 Корпус редуктора правый 
222 801017 Болт M6*30
223 804001 Уплотнитель  20*32*7
224 804039 Шкив ведомый 
225 801094 Штифт  5*35
226 804028 Подшипник  6203RS
227 805053 Вал червячный 
228 804029 Подшипник  6004RS
229 801182 Шайба Ф20
230 805051 Колесо червячное 
231 805085 Шайба Ф1,5MM
232 805052 Вал фрезы 
233 801109 Шпонка 5*18
234 804058 Корпус редуктора левый 
235 801023 Гайка  M6 
236 801100 Болт  M6*22

221

222

223

224

225
226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

226


